

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขงกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปาก

พูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
	งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขงกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม และปตร.คลองถัด)								
	ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปากพูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช								
	1.ซ่อมแซมขงกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองหน้าโกฏี								
	ก.กิจกรรมเบื้องต้น								
	ข.กิจกรรมซ่อมแซมขงกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองหน้าโกฏี								
	1.1 บานคู่							590,852.50	590,852.500
1	ขง J 4"		33	เมตร	820.00	27,060.000			
2	ขงแบน 76x14 มม.		6.5	เมตร	525.00	3,412.500			
3	เหล็กปะกับขง STL 50x9 มม.x6 ม.		5	เส้น	4,600.00	23,000.000			
4	เหล็กปะกับขง STL 70x9 มม.x6 ม.		1	เส้น	7,000.00	7,000.000			
5	น๊อต STL M.12x35 มม.		114	ชุด	30.00	3,420.000			
6	น๊อต STL M.12x75 มม.		58	ชุด	40.00	2,320.000			
7	น๊อตหัวจม STL M.12x35 มม.		110	ชุด	36.00	3,960.000			
8	แหวน STL M.12		282	อัน	40.00	11,280.000			
9	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	ชุด	55,000.00	55,000.000			
	1.2 บานเดี่ยว จำนวน 4 บาน		4	บาน					
10	เหล็กแบน 150x16 มม.x6ม.		4	เส้น	6,600.00	105,600.000			
11	เหล็กแบน 234x16 มม.x6ม.		4	เส้น	10800.00	172,800.000			
12	เหล็กเสริม Δ 234x15x9 มม.		50	อัน	80.00	16,000.000			
13	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		4	ชุด	40,000.00	160,000.000			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปาก

พูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพูนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
	2.ซ่อมแซมขางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองบางจาก ขนาด □ 6.00x6.10 ม.								
	ก.กิจกรรมเบื้องต้น								
	ข.กิจกรรมซ่อมแซมขางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองบางจาก								
	2.1 บานคู่							525,377.50	525,377.500
1	ขาง J 4"			40	เมตร	820.00		32,800.000	
2	ขางแบน 76x14 มม.			6.5	เมตร	525.00		3,412.500	
3	เหล็กปะกับขาง STL 50x9 มม.x6 ม.			6	เส้น	4,600.00		27,600.000	
4	เหล็กปะกับขาง STL 70x9 มม.x6 ม.			1	เส้น	7,000.00		7,000.000	
5	น๊อต STL M.12x35 มม.			150	ชุด	30.00		4,500.000	
6	น๊อต STL M.12x75 มม.			58	ชุด	40.00		2,320.000	
7	น๊อตหัวจม STL M.12x35 มม.			110	ชุด	36.00		3,960.000	
8	แหวน STL M.12			318	อัน	40.00		12,720.000	
9	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์			1	ชุด	65,000.00		65,000.000	
	2.2 งานทาสีบานคู่ จำนวน 1 บาน			1	บาน				
1	ทาสีใหม่(บานคู่)			100	ตร.ม.	100		10,000.000	
2	พ่นสีรองพื้นกันสนิม			200	ตร.ม.	150.00		30,000.000	
3	พ่นสีที่อุปกรณ์(ทับหน้า)			100	ตร.ม.	800.00		80,000.000	
	2.3 บานเดี่ยว								
1	ขาง J 4"			26	เมตร	820.00		21,320.000	
2	ขางแบน 76x14 มม.			13	เมตร	525.00		6,825.000	
3	เหล็กปะกับขาง STL L65x8 มม.x6 ม.			2	เส้น	10,400.00		20,800.000	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปาก

พูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพูนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
4	เหล็กปะกับยาง STL 50x9 มม.x6 ม.		2	เส้น	4,600.00	9,200.000			
5	เหล็กปะกับยาง STL 65x9 มม.x6 ม.		2	ชุด	6,000.00	12,000.000			
6	น๊อต STL M.12x60 มม.		352	ชุด	45.00	15,840.000			
7	แหวน STL M.12		352	ชุด	40.00	14,080.000			
8	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	อัน	50,000.00	50,000.000			
	2.4 งานทาสีบานคู่อ จำนวน 1 บาน		1	บาน					
9	ทาสีใหม่(บานคู่อ)		80	ตร.ม.	100	8,000.000			
10	ฟันสีรองพื้นกันสนิม		160	ตร.ม.	150.00	24,000.000			
11	ฟันสีที่อปกรัค(ทับหน้า)		80	ตร.ม.	800.00	64,000.000			
<b>3.ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองเป็ยะ ขนาด □ 6.00x5.50 ม.</b>									
<b>ก.กิจกรรมเบื้องต้น</b>									
1	งานจัดทำทำนบชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	372,545.00	745,090.000	1.2482	465,010.67	930,021.34
2	งานรื้อย้ายทำนบชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	103,283.00	206,566.000	1.2482	128,917.84	257,835.68
<b>ข.กิจกรรมซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองเป็ยะ</b>									
	3.1 บานคู่อ							137,675.50	137,675.500
1	ยาง J 4"		34	เมตร	820.00	27,880.000			
2	ยางแบน 76x14 มม.		6.5	เมตร	525.00	3,412.500			
3	เหล็กปะกับยาง STL 50x9 มม.x6 ม.		5	เส้น	4,600.00	23,000.000			
4	เหล็กปะกับยาง STL 70x9 มม.x6 ม.		1	เส้น	7,000.00	7,000.000			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอบาง

พียง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพียงล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
5	น๊อต STL M.12x35 มม.		48	ชุด	36.00	1,728.000			
6	น๊อต STL M.12x75 มม.		57	ชุด	40.00	2,280.000			
7	น๊อตหัวจม STL M.12x35 มม.		155	ชุด	45.00	6,975.000			
8	แหวน STL M.12		260	อัน	40.00	10,400.000			
9	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	ชุด	55,000.00	55,000.000			
<b>4.ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองบางลึก ขนาด □ 6.00x5.50 ม.</b>									
<b>ก.กิจกรรมเบื้องต้น</b>									
1	งานจัดทำทำนบชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	376,976.00	753,952.000	1.2482	470,541.44	941,082.89
2	งานรื้อย้ายทำนบชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	104,382.00	208,764.000	1.2482	130,289.61	260,579.22
<b>ข.กิจกรรมซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองบางลึก</b>									
<b>4.1 บานคู่</b>									
1	ยาง J 4"		34	เมตร	820.00	27,880.000			
2	ยางแบน 76x14 มม.		6.5	เมตร	525.00	3,412.500			
3	เหล็กปะกับยาง STL 50x9 มม.x6 ม.		5	เส้น	4,600.00	23,000.000			
4	เหล็กปะกับยาง STL 70x9 มม.x6 ม.		1	เส้น	7,000.00	7,000.000			
5	น๊อต STL M.12x55 มม.		48	ชุด	36.00	1,728.000			
6	น๊อต STL M.12x75 มม.		57	ชุด	40.00	2,280.000			
7	น๊อตหัวจม STL M.12x55 มม.		155	ชุด	45.00	6,975.000			
8	แหวน STL M.12		260	อัน	40.00	10,400.000			
9	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	ชุด	55,000.00	55,000.000			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปาก

พูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพูนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1) ลำดับที่	ช่องที่ (2) รายการ	ช่องที่ (3) ค่า K สูตรที่	ช่องที่ (4) ปริมาณ	ช่องที่ (5) หน่วย	ช่องที่ (6) ราคา บาท/หน่วย	ช่องที่ (7) รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
								ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
<b>5.ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองสุขุม ขนาด □ 6.00x3.35 ม.</b>									
<b>ก.กิจกรรมเบื้องต้น</b>									
<b>ข.กิจกรรมซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองสุขุม จำนวน 2 บาน</b>									
			2	บาน		251,000.00		251,000.000	
1	ยาง J 5"		30	เมตร	1,100.00	66,000.000			
2	เหล็กปะกับยาง STL 50x9 มม.x6 ม.		4	เส้น	4,600.00	36,800.000			
3	น๊อต STL M.12x55 มม.		100	ชุด	75.00	15,000.000			
4	แหวน STL M.12		100	อัน	50.00	10,000.000			
5	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		2	ชุด	30,000.00	60,000.000			
6	สลิง STL 3/4"		24	เมตร	1,500.00	36,000.000			
7	กีปรัดสลิง STL 1"		16	ชุด	1,200.00	19,200.000			
8	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		2	ชุด	8,000.00				
<b>6.ซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก ปตร.คลองถัด ขนาด □ 6.00x5.50 ม.</b>									
<b>ก.กิจกรรมเบื้องต้น</b>									
<b>ข.กิจกรรมซ่อมแซมยางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบ ปตร.คลองถัด</b>									
	6.1 บานคู่					716,695.50		716,695.500	
1	ยาง J 4"		34	เมตร	820.00	27,880.000			
2	ยางแบน 76x14 มม.		6.5	เมตร	525.00	3,412.500			
3	เหล็กปะกับยาง STL 50x9 มม.x6 ม.		5	เส้น	4,600.00	23,000.000			
4	เหล็กปะกับยาง STL 70x9 มม.x6 ม.		1	เส้น	7,000.00	7,000.000			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขางกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอบาง

พนักง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
5	น็อค STL M.12x55 มม.		48	ชุด	36.00	1,728.000			
6	น็อค STL M.12x75 มม.		57	ชุด	40.00	2,280.000			
7	น็อคหัวจม STL M.12x55 มม.		155	ชุด	45.00	6,975.000			
8	แหวน STL M.12		260	อัน	40.00	10,400.000			
9	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	ชุด	55,000.00	55,000.000			
	6.2 ลูกล่อ								
1	ลูกล่อ(เหล็กหล่อ)		12	ลูก	4,200.00	50,400.000			
2	สลักแกนล่อ(STL 125 มม.)		12	ลูก	2,200.00	26,400.000			
3	ลวดเชื่อม STL		6	กก.	3,450.00	20,700.000			
4	แผ่นปะกับล่อ STL		12	แผ่น	60.00	720.000			
5	แท่นรับแกนล่อ		12	อัน	2,000.00	24,000.000			
6	บูชล่อ(ทองเหลือง)		12	อัน	2,000.00	24,000.000			
7	ค่าทำลูกล่อ+สลักแกนล่อ+แท่นรับแกนล่อ+บูชล่อ		1	ชุด	45,000.00	45,000.000			
8	น็อค STL M.18x70 มม.		96	ชุด	110.00	10,560.000			
9	น็อค STL M.10x20 มม.		72	ชุด	15.00	1,080.000			
10	หัวอจาระบี		12	หัว	10.00	120.000			
11	สลักลอคแกนล่อ		24	อัน	10.00	240.000			
12	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		1	ชุด	35,000.00	35,000.000			
	6.3 บานเดี่ยว จำนวน 3 บาน		3	บาน					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขังกันซึมและอุปกรณ์ประกอบประตูระบายน้ำสายหลัก (ปตร.คลองหน้าโกฏี,ปตร.คลองบางจาก,ปตร.คลองเป็ยะ,ปตร.คลองบางลึก,ปตร.คลองสุขุม,ปตร.คลองถัด) ตำบลท่าพญา,คลองน้อย,บางพระ อำเภอปาก

พูนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาปากพูนังล่าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่องที่ (1)	ช่องที่ (2)	ช่องที่ (3)	ช่องที่ (4)	ช่องที่ (5)	ช่องที่ (6)	ช่องที่ (7)	ค่า Factor F	ช่องที่ (8)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	เหล็กแบน 150x16 มม.x6ม.		4	เส้น	6,600.00	79,200.000			
2	เหล็กแบน 234x16 มม.x6ม.		4	เส้น	10,800.00	129,600.000			
3	เหล็กเสริม $\Delta$ 234x15x9 มม.		50	อัน	80.00	12,000.000			
4	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์		3	ชุด	40,000.00	120,000.000			
						รวมค่างาน (ช่องที่ 7)	4,265,648.500		4,748,795.630
								รวมค่างาน (ช่องที่ 8)	4,748,795.630

ตัวหนังสือ ( ..... )

ที่ด้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทหกสิบสามสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรัช นานาผล)

(นายพูนสิน พุทธิโร)

(นายชนาวุฒิ รัชท์ทอง)

นายช่างชลประทานอาวุโส

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

วันที่.....

วันที่.....

วันที่.....